a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA COPROYECCIÓN, identificada con NIT 
860.066.279-1, en contra de EDILMA URREA DE DUQUE identificada con cédula 
de ciudadanía No. 29.778.310, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el 
titulo base de la acción -pagaré-.3: 

a) SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 

VEINTICINCO PESOS M/CTE $6’281.625.oo, por concepto de capital de la 
obligación contenida en el pagaré No. 432578. 

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la 

tasa máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde 
el día en que se hizo exigible hasta que se haga efectivo el pago total de la